a a UlHhiU U«-IL.irtL ,

M DOS municípios
Saí) MJiS, TERçA * 08 DE MARçO DE 2022 * ANO XVI * N'' 2800

ISSN 2763-860X

MENSAL DA LOCAÇÀO: O pagamento será de R$ 1.721,45
(hum mil, setecentos e vinte e um reais e quarenta e cinco
centavos); VALOR GLOBAL DA LOCAÇÀO: O pagamento será
de R$ 18.936,00 (dezoito mil, novecentos e trinta e seis reais).

Domingos da Silva Guida - Secretário Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade.

Fortaleza dos Nogueiras/MA, 08 de fevereiro de 2022.
Domingos da Silva Guida • Secretário Muncipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade

Publicado por:JACIRA COSTA PASSARINHO NETA

[...]

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA, CONFORME TERMO

DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. Empresa: J & R
ASSESSORIA E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA-ME,

CNPJ n' 43.121.034/0001-47, com o valor de R$ 97.200,00
(noventa e sete mil e duzentos reais).

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 03 de março de 2022.
Luiz Natan Coelho dos Santos - Prefeito Municipal

CONTRATO N® 092/2022. DISPENSA DE LICITAÇÃO 013 .

PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. EXTRATO
DE CONTRATO. ESPÉCIE: Dispensa de Licitação.

[...]

dar destino final adequado e ambientalmente correto.

LOCADOR: WAGNER DA CRUZ NOGUEIRA. PRAZO DE

VIGÊNCIA: O prazo de duração do presente contrato é de
11 (onze) meses a contar do dia 07/02/2022 a 31/12/2022.

VALOR MENSAL DA LOCAÇÃO: O pagamento será de R$
1.721,45 (hum mil, setecentos e vinte e um reais e

quarenta e cinco centavos); VALOR GLOBAL DA
LOCAÇÃO: O pagamento será de R$ 18.936,00 (dezoito
mil, novecentos e trinta e seis reais). Domingos da Silva
Guida-Secretário Municipal de Meio Ambiente e

Sustentabilidade .Fortaleza dos Nogueiras/MA, 08 de
fevereiro de 2022. Domingos da Silva Guida, Secretário
muncipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade.

PREFEITURA MUNICIP/U, DE FORTUNA